СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

        22 февраля 2018 года                         № 42
          п. Белоусово

       О признании утратившим силу

       Решения Совета сельского  поселения
        Анхимовское № 98 от 28.01.2015 года

     Рассмотрев представление Главы сельского поселения Анхимовское и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г., Законом Вологодской области  1912-ОЗ от 02.12.2008 г.,  протестом прокуратуры Вытегорского района Вологодской области № 07-02/1-2018 от 13 февраля  2018 года, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Анхимовское от 28.01.2015 № 98 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности администрации сельского поселения Анхимовское на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о своих расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Анхимовское                                         О.А. Селина